

IZI-IZ.271.7.2024

Odpowiedź nr 2 na zapytania Wykonawców

dot. Zakup, dostawa i montaż urządzeń zabawowych na placach zabaw na terenie Gminy Kłomnice – część I

Pytanie nr 1:

Czy w ofercie należy uwzględnić obsługę geodezyjną?

Odpowiedź na pytanie nr 1

Nie

Pytanie nr 2:

Czy w zakres zadania wchodzi wykonanie nawierzchni bezpiecznej np. paskowej pod urządzeniami zabawowymi - gdzie hic jest powyżej 1m. ?

Odpowiedź na pytanie nr 2

Nie

Pytanie nr 3:

Czy na teren budowy jest zapewniony dojazd samochodów ciężarowych powyżej 20 ton? Jeśli nie, to prosimy o podanie tonażu samochodów które tam mogą się poruszać?

Odpowiedź na pytanie nr 3

Tak, na teren budowy jest zapewniony dojazd samochodów ciężarowych powyżej 20 ton.